6 — Ipsi enim, aiunt unam solam naturam (esse) in Christo, et a S. Cyrillo afferunt argumentum, cum ille dixerit : «*una est natura Verbi incarnati*»²; et non animadvertiscunt illum non dixisse «*una est natura Christi* » sed «*Verbi* ». Ergo et ipsi debent abstinere ab asserendo *in Christo* unam esse naturam, et sequentes S. Cyrrillum debent dicere «duas naturas», sicut ille dicit in primo libro ad Succensum, scribens ita: «*duas asserimus naturas unitas et unum Christum*»; proinde multum vereri debent, dicentes in Christo unam naturam, et tacere ab affirmando se secundum dictum S. Cyrilli loqui. Nam in verbis Cyrilli nunquam apparuit, sicut ac in dictis aliorum SS. Patrum, dictum hoc, unam nempe esse naturam *in Christo*. Sed tantum hoc dictum fuit in verbis Cyrilli: «*Una est natura Verbi incarnati*»; quod omnino opponitur affirmationi illorum, qui dicunt: «*Una est natura Christi*».

7 — Si vero S. Cyrillus «una est natura *Verbi* incarnati» affirmans, unam intendisset naturam in Christo, non contradiceret sibimetipsi affirmans (alibi) duas (esse) naturas in Christo, qui enim, non tantum in loco citato, sed etiam in multis aliis locis in suis libris, dixit duas esse naturas in Christo.

8 — Unde si S. Cyrillus, qui dicens «*veritatem*», unam naturam intelligebat, et dicens «*incarnati*», alteram vero naturam, atque ita duas naturas intelligi ab aliis volebat (sicut ipse explicat hoc sive in libro ad Succensum sive in aliis libris), vix liberavit semetipsum ab accusatione haereseos, scribens, tot litteras ad regem et ad episcopos, quae omnes, ad unum redactae, in libro continentur, cuius nomen *Scholia de Incarnatione Unigeniti*, quanto magis affirmatio illorum, qui unam naturam «*Christi*» dicunt, quod a nemine sancto fuit prolatum, explicationem ullam potest habere (quia simpliciter contradictorium est Deum et hominem dicere Christum, et affirmare ipsum unam habere naturam); ac proinde quid facient illi, et quemnam librum conficient ad defendendum se ipsos?

² Migne P. G. t. LXXVII, col. 192-3.

9 — Արդարեւ զոչ իմն գիրք թարց հակասութեան կարեն շարադրել առ ջատագովութիւն հակասականի ասութեանց իւրեանց: Զի բացարձակ անկարելի է, եւ հակասական, դնել ի Քրիստոս զմիաւորութիւն երկուց կատարեց բնութեանց անշփոթ, եւ ասել թէ ի Քրիստոս է մի բնութիւն:

Ասացի կատարեցելոց բնութեանց. զի հոգի եւ մարմին մարդոյ, որք ոչ են կատարեալ բնութիւնք՝ կարեն անշփոթարար միաւորիլով կացուցանել զմի բնութիւն մարդոյ: Բայց ի Քրիստոս մինչ աստուածութիւն, եւ մարդկութիւն են կատարեալք, անկարելի է, զի առանց շփոթման կացուցանիցեն ի Քրիստոս զմի բնութիւն: